РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВЕЛЬСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

457011 Челябинская область, Увельский район, с.Рождественка, ул.Совхозная 2

ИНН – 7440000741, КПП – 742401001, ОКНХ- 97620, ОКПО - 04270021

Тел. (Факс 8-3516652179),  83516652116, е-mail ru:rog 52179@mail.ru
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «___» ________ 2017 года.                                                                                           № ___

с.Рождественка

«Об определении мест экстренной

утилизации (сжигания) трупов

павших животных и птиц»

  В соответствии с  «Ветеринарно-санитарными правилами сбора, утилизации и уничтожения биологических отходов»,  утвержденных Главным государственным ветеринарным инспектором Российской Федерации 04.12.1995г. № 13-7-2/469,  «Планом мероприятий по предупреждению,  ликвидации и недопущению распространения заболевания свиней африканской чумой на территории Челябинской области на 2017-2019 годы», утвержденного постановлением Губернатора Челябинской области от 20 января 2017 г. № 8, постановления главы Увельского района от 29.05.2017г.  № 731,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На случай возникновения в личном подсобном хозяйстве граждан Рождественского сельского поселения особо опасных инфекционных заболеваний животных, для экстренной  утилизации (сжигания) трупов павших животных и птиц (в том числе на случай возникновения очагов африканской чумы свиней и гриппа птиц) определить места на территориях санкционированных свалок для временного хранения ТКО  Рождественского сельского поселения, приложение  1;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рождественского сельского поселения    _____________________ С.М.Панов